
PORTARIA N° 397/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

Considerando as eleições que ocorrerão no dia 15/12/2017;

Considerando a necessidade de custear o transporte de 98 urnas eletrônicas de 

Ananindeua/unidade do TRE-PA, para Belém;

Considerando a necessidade de efetivar pequenas despesas no curso do pleito eleitoral do 

Sistema Confea/Crea;

RESOLVE:

 

Conceder, na forma de suprimento de fundos, o valor de R$ 800,00 (oitocentos reais), em 

favor do colaborador Roberto Mira da Silva Puty para custear despesas com as atividades 

da Comissão Eleitoral Regional, distribuído pelo transporte de 98 urnas eletrônicas cedidas 

pelo TRE para serem utilizadas no pleito eleitoral, bem como outras despesas de pronto 

pagamento, sendo este valor  sujeito  a prestação de contas.

DILSON AUGUSTO CAPUCHO FRAZAO
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 20 de Novembro de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 21/11/2017 11:19:09


